



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Serie, Nr.
Серия, №

AAW5680883



Formular tipat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministrului Finantelor
al Republicii Moldova nr.118 din 28.08.2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28.08.2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		02.06.2025 / 02.06.2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия		număr номер		data дата													
1. Furnizor: Поставщик		SC Elitservice-Auto S.R.L., adr. m. Balti, str.Miron Costin, 116, IBAN MD43FT222410400833937498, "FinComBank" S.A. suc.nr.4 Balti, BIC FTMDMD2X848		9. Transportator Перевозчик		Elitservice-Auto SRL, m. Balti, str.Miron Costin, 116		c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1004602008287 / 1202089													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Scoala Profesionala nr. 4, adr. mun. Balti str. I. Franco, 7, IBAN 226302, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat, BIC TREZMD2X						c.f. / nr. TVA ф.к. / код НДС		1007602003973 / -----													
3. Delegație Доверенность		data дата		delegat делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Balti str Miron Costin 116		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Balti		7. Redințări Переадресации															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лее		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лее		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лее		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лее		10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
13507 Обезжириватель - 1л.		шт.		1,000		108,33		108,33		20%		21,87		130,00									
48030 Servetele p/u degresare/Салфетка полипроп. Blauteh d/обезж. 0.32*0.40m		шт.		4,000		4,17		16,67		20%		3,33		20,00									
06309 Scotch 3M 24mm x 50m universal		шт.		2,000		27,50		55,00		20%		11,00		66,00									
Грунт Mobilhel 2K HS LOW серый(1л) +(2279)отв.700 (0,25)		шт.		1,800		300,00		300,00		20%		60,00		360,00									
18066 Шпатлевка мягкая UNI SOFT 1,86кг		шт.		1,800		173,33		173,33		20%		34,67		208,00									
15026 Шпатлевка мелкозернистая FINISH 1,86кг		шт.		1,800		229,17		229,17		20%		45,83		275,00									
Chelon Base 2k акрил (Profesional) 0,9 381400100		шт.		3,000		67,50		172,50		20%		34,50		207,00									
61423 Круг абразивный 150мм 3M N220 серия 737U		шт.		8,000		20,00		160,00		20%		32,00		192,00									
61421 Круг абразивный 150мм 3M N160 серия 737U		шт.		8,000		20,00		160,00		20%		32,00		192,00									
64361 Круги абраз. Roberto GOVA II 160та. P100		шт.		8,000		5,87		63,33		20%		10,67		64,00									
61426 Круг абразивный 3М 320+ серия 737U с минералом Cubitron II		шт.		8,000		20,00		160,00		20%		32,00		192,00									
40MW0360 Шкурка вод.синяя APP P360 230*280мм		шт.		8,000		8,33		66,67		20%		13,33		80,00									
40MW0600 Шкурка вод.синяя P600 230mm*280mm		шт.		8,000		8,33		66,67		20%		13,33		80,00									
1690 шкурка по сухому Смирдекс 116*50м P100 (White 510)		м.		4,000		10,42		41,67		20%		8,33		50,00									
1692 шкурка по сухому Смирдекс 116*50м P160		м.		4,000		10,63		42,50		20%		8,50		51,00									
1694 шкурка по сухому Смирдекс 116*50м P220		м.		4,000		10,00		40,00		20%		8,00		48,00									
1697 шкурка по сухому Смирдекс 116*50м P320		м.		4,000		10,42		41,67		20%		8,33		50,00									
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)								1 887,61		x		377,48		2 265,00		x		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								1 887,61		x		377,48		2 265,00		x		x		x			
13. Permis eliberare: Отпуск разрешен		Operator electronică-calculatoare și calculatoarelor Дополнительно, фамилия, имя и подпись		RUSANOVSKI A.																			
14. Preda mărfurilor/activelor (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Căș M.P.				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
15. Primit mărfuri/activelor intermediar (transportator): Принял товары/активы посредника (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
16. Preda mărfurile/activelor intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредника (перевозчик)						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель						Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	

2415-1016

Reus 5